deris hajreditatem tuam reverentibus nomen 
tuum :

7 Dies diebus regis superaddito, anni ejus sint ut 
multarum generationum.

8 Alaneat in seculum coram Deo; benignitatem et 
fidem praepara, qua custodiant eum.

9 Sic psallam nomini tuo in perpetuum, repen- 
dendo vota mea quotidie.

LXII.
Magistro symphonic in Jedutbune psalmus Davidis.

2 Tantummodo in Deo conquiescit anima mea. 
ab eo salus mea est.

3 Tantummodo ipse rupes mea est et salus mea, 
locus editus meus, non dimovebor motione 
magna.

4 Quousque machinabimini aerumnas in virumr1 
occidemini vos omnes, eritis similes muro pando, 
maceriae impulsae.

5 Tantummodo de excellentia ejus consilia ineunt 
depellendi eum, delectantur mendacio: ore suo 
benedicunt, intra se vero maledicunt vehemen- 
tissime.

6 Tantummodo in Deo conquiesce, anima mea; 
nam ab eo est exspectatio mea.

7 Tantummodo ipse rupes mea est et salus mea, 
locus meus editus, non dimovebor.

8 In Deo est salus mea et gloria mea; rupes ro­
busta mea, receptus meus est in Deo.

9 Confidite ei omni tempore, o popule, effundite 
coram eo animum vestrum: Deus receptui nobis 
est maxime.

to Tantummodo vanitas sunt nati plebejo Komine, 
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mendacium sunt nati praestante viro; lancibus 
illi simul impositi ascensuri essent supra vani- 
tatem.

n Ne confidatis oppression!, et rapina ne evane- 
scatis: opulentia si abundet, ne apponatis animum.

12 Semel locutus est Deus, bis idem audivi: ro- 
bur esse Dei,

t3 Et tuam esse, Domine, benignitatem; te repen- 
surum cuique secundum opus suum.

Lxm.
Psalmus Davidis, quum esset in deserto Judaa.

2 O Deus, Deus fortis meus es, tempestive re­
quire te: sitiens est tui anima mea, arescit ad 
te spectans caro mea, in terra sicca et fessa 
sine aquis:

3 Ad videndum robur tuum et gloriam tuam, sicut 
in loco sancto videbam te.

4 Nam benignitas tua melior est vita: ut labia 
mea laudent te.

5 Sic benedicam tibi in vita mea, in nomine tuo 
attollam manus meas.

6 Quasi adipe et pinguedine saturabitur anima 
mea, et labiis canoris laudabit te os meum.

7 Quum recorder tui super strata mea, in vigiliis 
meditor de te:

8 Te fuisse summo auxilio mihi, ita ut in umbra 
alarum tuarum canerem:

9 Quum adhaerescens anima mea sequitur te, su- 
stentat me dextera tua.

IO Quamobrem isti, qui vastationem quaerunt 
animae meae, pervenient ad imas partes terrae.

II Facient, ut diffluat eorum quisque per gladium: 
portio vulpium futuri sunt.
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12 Rex vero ipse laetabitur in Deo; gloriabitur,